
情報受付窓口設置のご案内

お問い合わせ相談窓口

JAの業務に関するご相談、お問い合わせ、お気づきの点がございましたらJA本店･支店・事
業所または下記窓口へご連絡くださいますようお願いします。

▪住　　所／〒441–8124　豊橋市野依町字西川5	 ▪電話番号／0532-25-3943
▪部 署 名／リスク管理部リスク管理課

JA理事の職務執行に関してコンプライアンス上、お気づきの点がございましたら下記窓口へ
ご連絡くださいますようお願いします。

▪住　　所／〒441–8124　豊橋市野依町字西川5	 ▪電話番号／0532–25–6363
▪部 署 名／総合企画部企画課	 ※窓口部署、電話番号が変更になりました。

平素は、JA事業に対し、格別なご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。
JA役職員一同、コンプライアンス（法令等遵守）を徹底して信頼されるJA構築に努めております。
組合員の皆様のより一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

●お電話の場合は、月曜日〜金曜日（祝日を除く）、午前9時00分〜午後5時00分にお願いします。

※ご好意による情報提供であっても、誹謗・中傷に類似する内容のものは受付いたしかねますので、
予めご了承ください。


